
Zarządzenie Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia  postępowań

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień

nauczyciela mianowanego i udzielenia członkom Komisji Egzaminacyjnych

upoważnienia do przetwarzania danych osobowych

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –
Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  2215)  oraz  art.  32 ust.  4  rozporządzenia
Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych),  Dz.  Urz.  UE  –  4.5.2016  PL  L  119
z późn. zm., zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisje  Egzaminacyjne  do  przeprowadzenia  postępowania

egzaminacyjnego  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans  zawodowy  na  stopień

nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28.

§ 2.1. Upoważniam  powołanych  członków  komisji  egzaminacyjnych  do

przetwarzania  danych  osobowych  w  zbiorze  danych  o  nazwie  „Awans  zawodowy

nauczycieli”,  dla  których  Administratorem  jest  Gmina  Piła,  reprezentowana  przez

Prezydenta  Miasta  Piły  w  formie  i  zakresie  niezbędnym  do  przeprowadzenia

postępowania egzaminacyjnego.

2. Upoważnienia  obowiązują  na  czas  pełnienia  funkcji  członka  komisji

egzaminacyjnej.

3. Upoważnienia niniejsze nie dają podstaw do udzielania dalszych upoważnień

i mogą być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

4. Osoba upoważniona do przetwarzania danych osobowych zobowiązana jest

do przestrzegania obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie 

do Zarządzenie Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia ………………………..

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia  postępowań

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień

nauczyciela mianowanego i udzielenia członkom Komisji Egzaminacyjnych

upoważnienia do przetwarzania danych osobowych

W myśl art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.

U. z 2019 r. poz. 2215) kompetencją odpowiednio: wójta, burmistrza, prezydenta miasta

jest  powołanie  komisji  egzaminacyjnej  dla  nauczycieli  ubiegających  się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Natomiast  w   myśl  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich

danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie

danych),  Dz.  Urz.  UE  –  4.5.2016  PL L 119  z  późn.  zm., każda  osoba  działająca

z  upoważnienia  administratora  lub  podmiotu  przetwarzającego  i  mająca  dostęp  do

danych osobowych przetwarza je wyłącznie na polecenie administratora.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

Z-CA DYREKTORA
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

/-/ Małgorzata Kaszuba



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 29 lipca 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Lucyny Gofron ubiegającej się o awans

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Izabella Narloch - Dyrektor  Publicznego  Przedszkola  Nr  15

ul. Grabowa 20 64-920 Piła;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Elżbieta Bukowiecka-Górny - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  wychowanie

przedszkolne,  nauczanie  początkowe,  studia

podyplomowe:  pedagogika  korekcyjno  -

kompensacyjna, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 04 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Agnieszki Pauliny Kwolek ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Lidia Wójciak - Dyrektor  Publicznego  Przedszkola  Nr  7  im.

Pszczółki Mai ul. Witosa 22A 64-920 Piła;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Elżbieta Bukowiecka-Górny - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  wychowanie

przedszkolne,  nauczanie  początkowe,  studia

podyplomowe:  pedagogika  korekcyjno  -

kompensacyjna, zarządzanie oświatą);

6) Elżbieta Skirucha - Przedstawiciel  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego

Oddział  w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr  792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 04 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Urszuli Wesół ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Katarzyna Tużylak - Dyrektor  Publicznego  Przedszkola  Nr  17  im.

Krasnala Hałabały  ul.  Śniadeckich 3A 20 64-920

Piła;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Elżbieta Bukowiecka-Górny - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  wychowanie

przedszkolne,  nauczanie  początkowe,  studia

podyplomowe:  pedagogika  korekcyjno  -

kompensacyjna, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 04 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Małgorzaty Skowrońskiej ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Katarzyna Adamska - Wicedyrektor  Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama

Mickiewicza w Pile

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Elżbieta Bukowiecka-Górny - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  wychowanie

przedszkolne,  nauczanie  początkowe,  studia

podyplomowe:  pedagogika  korekcyjno  -

kompensacyjna, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 04 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Marty Sprenger ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Barbara Ochocka - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.

Olimpijczyków Polskich w Pile;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Elżbieta Bukowiecka-Górny - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  wychowanie

przedszkolne,  nauczanie  początkowe,  studia

podyplomowe:  pedagogika  korekcyjno  -

kompensacyjna, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 04 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Anny Dwórznik-Cieślak ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Barbara Ochocka - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.

Olimpijczyków Polskich w Pile;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Elżbieta Bukowiecka-Górny - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  wychowanie

przedszkolne,  nauczanie  początkowe,  studia

podyplomowe:  pedagogika  korekcyjno  -

kompensacyjna, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 7

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 04 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Magdaleny Krukowskiej ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Justyna Barbara Ryder - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Barbara Ochocka - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.

Olimpijczyków Polskich w Pile;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Elżbieta Bukowiecka-Górny - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  wychowanie

przedszkolne,  nauczanie  początkowe,  studia

podyplomowe:  pedagogika  korekcyjno  -

kompensacyjna, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 8

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 05 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Beaty Katarzyny Foszcz ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Grzegorz Mąka - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  6  im.  Lotników

Polskich w Pile;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Jankowska Barbara - Ekspert  (mgr  teologii;  studia  podyplomowe:

andragogika; nauki o rodzinie; religia; technika).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 9

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 05 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Gracjana Adriana Ostrowskiego

ubiegającego się  o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Grzegorz Mąka - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  6  im.  Lotników

Polskich w Pile;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Jankowska Barbara - Ekspert  (mgr  teologii;  studia  podyplomowe:

andragogika; nauki o rodzinie; religia; technika).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 10

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 05 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Weroniki Marii Zielińskiej ubiegającej się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Angelika Pawlak - Wicedyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  12

z Oddziałami Integracyjnymi  im. Janusza Korczaka

w Pile;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Irena Marianna Denisoff - Ekspert (mgr filologii polskiej);

6) Małgorzata Wucens - Przedstawiciel  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego

Oddział  w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 11

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 05 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Wiolety Błaszak-Świerczyny ubiegającej się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Angelika Pawlak - Wicedyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  12

z Oddziałami Integracyjnymi  im. Janusza Korczaka

w Pile;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Irena Marianna Denisoff - Ekspert (mgr filologii polskiej);

6) Małgorzata Wucens - Przedstawiciel  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego

Oddział  w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 12

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 05 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Bartosza Marka Małek ubiegającego się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Szymon Frydrych - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  3  im.  Jana

Brzechwy w Pile;

4) Izabela Grun - Ekspert  (mgr  inż.  budownictwa,  kwalifikacje

w  zakresie  języka  niemieckiego,  zarządzanie

oświatą);

5) Irena Marianna Denisoff - Ekspert (mgr filologii polskiej).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 13

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 05 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Lidii Justyny Kocierzyńskiej  ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Szymon Frydrych - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  3  im.  Jana

Brzechwy w Pile;

4) Izabela Grun - Ekspert  (mgr  inż.  budownictwa,  kwalifikacje

w  zakresie  języka  niemieckiego,  zarządzanie

oświatą);

5) Irena Marianna Denisoff - Ekspert (mgr filologii polskiej).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 14

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 05 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Marceliny Marty Bujnickiej ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Szymon Frydrych - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  3  im.  Jana

Brzechwy w Pile;

4) Izabela Grun - Ekspert  (mgr  inż.  budownictwa,  kwalifikacje

w  zakresie  języka  niemieckiego,  zarządzanie

oświatą);

5) Irena Marianna Denisoff - Ekspert (mgr filologii polskiej).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 15

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 06 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Wojciecha Ryszarda Ksyty  ubiegającego się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Barbara Ochocka - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.

Olimpijczyków Polskich w Pile;

4) Grażyna Kordek-Zozula - Ekspert  (mgr  matematyki,  szkolna  pedagogika

wychowawczo-opiekuńcza,  gimnastyka  korekcyjno  -

kompensacyjna,  wychowanie  fizyczne,  zarządzanie

oświatą, oligofrenopedagogika);

5) Karol Nowakowski - Ekspert  (mgr   biologii,  studia  podyplomowe

w zakresie: Dla nauczycieli przyrody w klasach IV -

VI,  przysposobienie  obronne,  organizacja

i zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 16

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 06 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Patryka Tomkalskiego  ubiegającego się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Barbara Ochocka - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.

Olimpijczyków Polskich w Pile;

4) Grażyna Kordek-Zozula - Ekspert  (mgr  matematyki,  szkolna  pedagogika

wychowawczo-opiekuńcza,  gimnastyka  korekcyjno  -

kompensacyjna,  wychowanie  fizyczne,  zarządzanie

oświatą, oligofrenopedagogika);

5) Karol Nowakowski - Ekspert  (mgr   biologii,  studia  podyplomowe

w zakresie: Dla nauczycieli przyrody w klasach IV -

VI,  przysposobienie  obronne,  organizacja

i zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 17

do Zarządzenia Nr  792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 06 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p.  Michała Piotra Lacha  ubiegającego się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Bożena Jabłońska - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 12                z

Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w

Pile;

4) Grażyna Kordek-Zozula - Ekspert  (mgr  matematyki,  szkolna  pedagogika

wychowawczo-opiekuńcza,  gimnastyka  korekcyjno  -

kompensacyjna,  wychowanie  fizyczne,  zarządzanie

oświatą, oligofrenopedagogika);

5) Karol Nowakowski - Ekspert  (mgr   biologii,  studia  podyplomowe

w zakresie: Dla nauczycieli przyrody w klasach IV -

VI,  przysposobienie  obronne,  organizacja

i zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 18

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 06 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Moniki Ewy Werner  ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Bożena Jabłońska - Wicedyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  12

z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka

w Pile;

4) Grażyna Kordek-Zozula - Ekspert  (mgr  matematyki,  szkolna  pedagogika

wychowawczo-opiekuńcza,  gimnastyka  korekcyjno  -

kompensacyjna,  wychowanie  fizyczne,  zarządzanie

oświatą, oligofrenopedagogika);

5) Karol Nowakowski - Ekspert  (mgr   biologii,  studia  podyplomowe

w zakresie: Dla nauczycieli przyrody w klasach IV -

VI,  przysposobienie  obronne,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

6) Małgorzata Wucens - Przedstawiciel  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego

Oddział  w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 19

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 06 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p.  Karoliny Beredy ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Bożena Jabłońska - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 12                z

Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w

Pile;

4) Grażyna Kordek-Zozula - Ekspert  (mgr  matematyki,  szkolna  pedagogika

wychowawczo-opiekuńcza,  gimnastyka  korekcyjno  -

kompensacyjna,  wychowanie  fizyczne,  zarządzanie

oświatą, oligofrenopedagogika);

5) Beata Joanna Piotrowska - Ekspert (mgr sztuki, oligofrenopedagogika, muzyka

i plastyka).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 20

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 06 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Joanny Pląskowskiej  ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Mariola Skrzyńska - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  4  im.  Mikołaja

Kopernika w Pile;

4) Grażyna Kordek-Zozula - Ekspert  (mgr  matematyki,  szkolna  pedagogika

wychowawczo-opiekuńcza,  gimnastyka  korekcyjno  -

kompensacyjna,  wychowanie  fizyczne,  zarządzanie

oświatą, oligofrenopedagogika);

5) Beata Joanna Piotrowska - Ekspert (mgr sztuki, oligofrenopedagogika, muzyka

i plastyka).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 21

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 06 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Pauliny Marii Siwek  ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, Dyrektor

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Grzegorz Jan Maciuszko - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Mariola Skrzyńska - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  4  im.  Mikołaja

Kopernika w Pile;

4) Grażyna Kordek-Zozula - Ekspert  (mgr  matematyki,  szkolna  pedagogika

wychowawczo-opiekuńcza,  gimnastyka  korekcyjno  -

kompensacyjna,  wychowanie  fizyczne,  zarządzanie

oświatą, oligofrenopedagogika);

5) Beata Joanna Piotrowska - Ekspert (mgr sztuki, oligofrenopedagogika, muzyka

i plastyka).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 22

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 07 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Joanny Łasak-Hampel  ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Marek Czesław Sikorski - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Małgorzata Pawlak - Dyrektor  Publicznego  Przedszkola  nr  6  im.  Jasia

i Małgosi  64-920 Piła ul. Żeleńskiego 15;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Lidia Wójciak - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  studia  podyplomowe

w zakresie informatyki i technologii informacyjnej

w  szkole,  wychowanie  przedszkolne,  nauczanie

początkowe, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 23

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 07 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Agnieszki Wojczyńskiej  ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Marek Czesław Sikorski - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Małgorzata Pawlak - Dyrektor  Publicznego  Przedszkola  nr  6  im.  Jasia

i Małgosi  64-920 Piła ul. Żeleńskiego 15;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Lidia Wójciak - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  studia  podyplomowe

w zakresie informatyki i technologii informacyjnej

w  szkole,  wychowanie  przedszkolne,  nauczanie

początkowe, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 24

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 07 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Moniki Marii Perkowskiej  ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Marek Czesław Sikorski - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Małgorzata Pawlak - Dyrektor  Publicznego  Przedszkola  nr  6  im.  Jasia

i Małgosi  64-920 Piła ul. Żeleńskiego 15;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Lidia Wójciak - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  studia  podyplomowe

w zakresie informatyki i technologii informacyjnej

w  szkole,  wychowanie  przedszkolne,  nauczanie

początkowe, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 25

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 07 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p.  Karoliny Joanny Duczmal  ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Marek Czesław Sikorski - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Barbara Miszczak - Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 12 ul. Reja 11

64-920 Piła;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Lidia Wójciak - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  studia  podyplomowe

w zakresie informatyki i technologii informacyjnej

w  szkole,  wychowanie  przedszkolne,  nauczanie

początkowe, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 26

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 07 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Katarzyny Jolanty  Szałowińskiej

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Marek Czesław Sikorski - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Barbara Miszczak - Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 12 ul. Reja 11

64-920 Piła;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Lidia Wójciak - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  studia  podyplomowe

w zakresie informatyki i technologii informacyjnej

w  szkole,  wychowanie  przedszkolne,  nauczanie

początkowe, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 27

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 07 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Grażyny Ludkowskiej ubiegającej się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Marek Czesław Sikorski - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Elżbieta Bukowiecka-Górny - Dyrektor  Publicznego  Przedszkola  Nr  18  im.

Kubusia  Puchatka  ul.  Trentowskiego  3 64-920

Piła;

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Lidia Wójciak - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  studia  podyplomowe

w zakresie informatyki i technologii informacyjnej

w  szkole,  wychowanie  przedszkolne,  nauczanie

początkowe, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski



Załącznik Nr 28

do Zarządzenia Nr 792(205)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2020 r.

 Komisja Egzaminacyjna do przeprowadzenia w dniu 07 sierpnia 2020 r.

postępowania egzaminacyjnego dla p. Patrycji Agnieszki  Mozelewskiej

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

§ 1. Skład komisji egzaminacyjnej:

1) Małgorzata Kaszuba - Przewodnicząca  Komisji  Egzaminacyjnej,

Wicedyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu;

2) Marek Czesław Sikorski - Przedstawiciel  Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu

upoważniony przez Dyrektora Delegatury w Pile;

3) Marlena Drozdowska - Dyrektor  Publicznego  Przedszkola Nr  14  im.

Wróbelka Elemelka 64-920 Piła  ul. Jana Brzechwy

10  

4) Aldona Katarzyna Winnicka - Ekspert  (surdologopedia,  nauczanie  początkowe,

oligofrenopedagogika,  logopedia,  organizacja

i zarządzanie oświatą);

5) Lidia Wójciak - Ekspert  (mgr  pedagogiki,  studia  podyplomowe

w zakresie informatyki i technologii informacyjnej

w  szkole,  wychowanie  przedszkolne,  nauczanie

początkowe, zarządzanie oświatą).

PREZYDENT MIASTA PIŁY

    /-/ dr inż. Piotr Głowski


